
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 ноября 2024 года                   г. Моршанск                                     № 737 

 
О внесении изменений в решение 
Моршанского городского Совета 
народных депутатов от 24 августа 
2016 года № 229 «О 
муниципальной службе в городе 
Моршанске Тамбовской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной 

службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава города Моршанска 

Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения 

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в 

городе Моршанске, утвержденное решением Моршанского городского 

Совета народных депутатов от 24.08.2016 № 229 (с изменениями  от 

28.12.2016 № 314; от 28.03.2018 № 557, от 03.05.2018 г. № 585; от 26.12.2018 

№ 688; от 29.05.2024 № 646) 

1.1.  Абзац первый подпункта «г)» пункта 4 статьи 2 изложить в 

следующей редакции: 

«г) документы об образовании и о квалификации, а также 

подтверждающие стаж работы:». 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА 

"ТОП68" (www.top68.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 

4. Направить настоящее решение администрации города, финансовому 

отделу города, Контрольно-ревизионной комиссии города для исполнения.  
 
 
Председатель Моршанского городского           Врио главы города Моршанска 

народных депутатов                                                 

                                        Л.Н. Шишкина                                      Р.С.Поленков                      

 

 


